
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-188765-15/ČJ-2018-0600VZ

Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e-mail:

- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

ČNB, pobočka Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávající
jméno a příjmenŕ
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

AMENDOIM s.r.o.
Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany

Equa Bank

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-188765-15/ČJ-2018-0600VZ

ČI. l.

Předmět smloúvY
1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup digitálních fotoaparátů, a to včetně dopravy

do místa plnění (dále jen ,,zboží").

2. Technická specifikace:

prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodávané zboží splňuje veškeré technické požadavky požadované
kupujícím.

Jedná se o:

- 4ks digitálnIch zrcadlovek. Ke každému fotoaparátu - přislušensM lx pamět'ová karta
SDHC 32GB Extreme Pro 95MB/S UHS-I a lx náhradní akumulátor (kompatibilní).

- 4ks objektiv kompatibilní s paticí Canon.

- 5 ks digitálních fotoaparátů. Ke každému fotoaparátu - přís|ušenstvÍ Ix pamět'ová karta
SDHC 32 GB CLASS10 a lx přepravní brašna.

prodávajÍcÍ zboží dodá v souladu s nabídkou ze dne 7. 9. 2018 viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ustanoveni
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník").

ČI. II.

Kupní cena
1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,

o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 7. 9. 2018
viz Příloha č. 1 této smlouvy.

2. Celková kupní cena činí bez DPH 192 729,00 KČ
včetně DPH 233 202,09 KČ

DPH činí 21 %,
slovy: dvěstětřicettřitisÍcdvěstědvakorunčeskýchdevětha|éřů.

3. Celková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje
dopravu do místa plnění včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plněni
s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

ČI. Ill.

Platební podmjnkY
1. Kupující zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) od prodávajÍcÍho kupní

cenu za zboží odebrané na základě konkrétní dÍ|čÍ objednávky, a to převodem na účet
prodávajÍcÍho.

ČI. lV.

Dodací podmInk'y
1. prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství



strana č, 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-188765-15/ČJ-2018-0600VZ

dle smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.

2. Místo plnění: sklady KŘP JmK, Pražákova 54, Brno.

3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: příjem zboží
od 7,00 do 14,30 hod

4. Doba plnění: nejpozději do 27. září 2018.

ČI. V.

Fakturace
1. ProdávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujichnu dodací list, popř. daňový doklad.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude zaslán na adresu kupujÍcÍho se zbožím,
je dodavatel povinen ho zaslat na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 5 dní od dodání zboží.

2. Prodávaiíci je povinen daňový doklad (fakturu) zaslat na níže uvedenou adresu
kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení

Kounicova 24
611 32 Brno.

E-mailová adresa pro zaslání daňového dokladu elektronickou formou:
z e-mailu prodávajÍcÍho

3. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujícího.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

ČI. VI.

Záruka za zboží a reklamace
1. KupujÍcÍ je povinen při převzetí zboží provést ihned jeho fyzickou přejímku a neprodleně

reklamovat případnou nekompletnost, či zjevné vady zboží.

2. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží kupující reklamuje písemně u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku.

4. Záruční doba činí: 24 měsíců od převzetí zboží kupujÍcÍm.



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-188765-15/ČJ-2018-0600VZ

ČI. VII.

Sankce

1. Smluvní strany si uiedna|V tyto sankce za nesplnění povinností:
a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí

prodávajÍcÍ smluvní pokutu ve výši a to za každý i započatý den prodlení.
b) V případě neuhrazení daňového dokladu (faktury) kupujichn v termínu uvedeném

ve smlouvě má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované
ceny předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

C) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujícI zaplacenou smluvní pokutu.

d) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. VIII.

Odpovědnost za škodu
1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu

stanoveném českým právním řádem.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujíchnu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. lX.

Odstoupeni od smlouvy
1. prodávajÍcÍ a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení

smlouvy, a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží řádně a včas a kupující se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel. Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboží ve stanoveném terminu,
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajicímu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplněnI a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné
tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíckn písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění
závazku a ta uplynula,
d) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho,
e) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. lX.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-188765-15/ČJ-2018-0600VZ

dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajícL

3. K zániku smlouvy může dojít:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídI se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnIm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašujI,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přílohu o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brně dne Mf V Dolních Břežanech dne 24'. q. 21?.4ŕ'

POLiClE CESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLIQE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

l'" ' Amen
1( ' Za

,j "
/:' |

'
'.

za prodávajÍcÍho



ď



Příloha č. 1 k č. j. KRPB-188765-15/ČJ-2018-0600VZ

KrYcĹ list nabídky'
Předmět veřejné zakázky: ,,Nákup digitálních fotoaparátů".
A. Identifikační údaje dodavatele:
µichodní firma nebo název: AMENDOIM spol. s r.o.
li Sídlo Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany

l Právni forma: spol. s r.o.
!

_,,,,,

Bankovní spojení: "Equa Bank

čÍslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel: e-mail:

_! e-mail pro účely odesílání daňového dokladu (faktury) elektronicky:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):
Cena celkem Cena celkem

Cena vC. bez DPH v KČ vC. DPH v KčCena bez DPH DPH za 1 za za požadovanýPředmět VZ Množství DPH za 1 ks v %
ks požadovaný počet ks

počet ks
" " Digitální l 86 828 105 061,88

zrcadlovka 4 ks 21. 707 ) 21 26 265,47
vC l l

. příslušenství i i
Digitálni l l 19 985 24 181,85

fotoaparát VC. 5 ks 3 997 i 21 i 4 836,37
- . příslušenství __. ) '

objektiv 8s 916 103 958,36
kompatibilní 4 ks 21479 l 21 l 25 989,59

s paticí ! i
Canon _.i_ l

192 729 233 202,09
Cena celkem

Nabídnutá cena musí být uvedena vC. dopravy do místa plnění. Bližší technická specifikace uvedena
v Obchodních podmínkách
C. Délka záruční dobý:

Požadovaná minimální délka záruční Dodavatelem nabídnutá délka záruční
dobý: doby:

24 měsíců 24 měsíců
Prohlášeni dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá
v této výzvě, předtnět plněni dodá dle specifikace a

7,9.2018

datum

v souladu se všemi podmínk vedeny
souhlasi s obchodními pQdjníqkaq

· j,1(
:1/

,,,,..,.

'az"ko
)ednate|ka





Canon EOS BOD Body
Parametry a specifikace
Funkce
Sáňky pro blesk, stativový závit, stavový displej, vestavěný blesk, Voděodolnost, výměnné

objektivy , petekce tvgři
Hledáček
Elektronický

Stabilizace obrazu
QptiCká

Typ sníma¢e
CMOS

velikost snimače
APS-C
Použití
Snímač
RQaišení sn%ače
24,2 Mpx

PomČr stran
3:2

MiRímáhĹksÁá!&k¥
1/8 000 S

MaximanÍ čas
30 S

MaútnMjSQ
16 000

MaximÓ|ni rYchlQst SekvenČnihQ snímáni
7 sn./s

objektiv
Qptický IQQ'ň
11,11 X

Min, QhniskQvá (přepQčet na 3Šmm)
29 mm

Max. ohniskQvá málenost (přepočet na 35mm)
320 mm

Max, svčte|nQst při min.ohniSkQvé vzclglenQstj
f/3,5

j'4qx, při max,QhniskQvé
f/5,6

Nejkratší zaostřitelná vzádlenost
45 cm

13ajQnet
Canon EF, Canon EF-S

Displej

3"
Funkce displeje
otočný/výklopný, Dotykový

Video
Maximální rQzlišenÍ vicjea
Full HD (1920 x 1080)

Mqx. snimkQvá frekvence při max rQzliŠeni
59,94 sn./s



Max. dosažitelná Snimková frekvence
59,94 sn./s

OzvuČení videa
Stereo

Video kontejner (typ souboru)
.mov, .mp4

Video kodek
H.264/MPEG-4 AVC

Paměť' a ukfádání
Podporované formáty
RAW , JPEG

Typ paměťové karty
SR, SDHC, SDXC
Baterie
Typ akumulátoru
Canon LP-E6N

Typ napgjenÍ
Akumulátor

VÝQrŽ bateňe
960 snímkŮ

Barva
Barva
Černá

Vstupy a výstupy
Datová rozhraní
rozhraní USB 2.0, Bezdrátové rozhraní Wi-Fi, Bezdrátové rozhraní NFC

Audio/Video
miniHDMI, A/V (tv výstup), Externí mikrofon

MQžnoSt přÍmého tjsku
DPOF (Digital Print Order format), PictBridge

Rozměry a hmotnost
Šířka
139 mm

výška
105,2 mm

Hloubka
78,5 mm

Hmotnost
730 g

Obsah baleni
Obsah balerň
Akumulátor, Popruh/poutko, Manuál, Napájecí kabel l adaptér, objektiv, Krytka objektivu,

Krytka těla



Canon 1XUS 285 HS
Parametry a spedfikace
Funkce
stativový závit

Hledáček
Bez hledáčku

Stabilizace obrazu

CMOS

1/2,3"
Snímač

20,2 Mpx
MaNmM i$q
3 200

Maximá|rli rYCh|QSt sekven¢nÍhQ SnÍmání
2,5 sn./s

objektiv

12 X

25 mm
' l

300 mm

f/3,6

f/7
Nejkratší zaostřitelná vzádlenost

1 cm
Displej
(jh|Qpříčka
3"

video
MaximálnÍ rQz|i$ení viclea
Full HD (1920 x 1080)

frekvence při řňQx mtlišeni
29,37 sn./s

Mqx. mimkwá fmkvence
30 sn./s

Ozvučeni videa
Mono

Paměť a ukládání
Podporova né formáty
JPEG

Typ paměťové karty
SQ, =
Baterie
Typ akumulátoru
Canon NB-11LH, Canon NB-11L

IYRjmlieni
Akumulátor

Barva
Barva
Černá

Vstupy a výstupy
Datová rozhraní
rozhraní USB 2.0, Bezdrátové rozhraní Wi-Fi, Bezdrátové rozhraní NFC

Rozměry a hmotnost
Šířka výška Hloubka Hmotnost
100 mm 58 mm 23 mm 147g



Sigma 70-200mm f/2,8 APO EX DG OS HSM Canon
Ohnisková vzdáleríost: 70-200 mm
Světe|r)ost: 2,8
Konstrukce objektivu: 22 členů v 17 skupinách
Minimálni zaostřovací vzdálenost: 140 cm
Velikost filtru: 77 mm
Délka: 197,6 mm
Váha: 1430 g
Počet lamel clony: 9
Maximálni clona (F): 22
Typ bajonetu: Canon EF
vhodný pro žánr: reportáže, sport, módni přehlídky, zvířata
Ohnisko: proměnlivé
Typ patice: Canon
Typ objektivu: s automatickým ostřením
Typ objektivu: S automatickým ostřením
Min. ohnisková vzdálenost: 70
Max. ohnisková vzdálenost: 200
Konstrukce - počet skupin: 17
Konstrukce - počet členů: 22
Min. zaostřitelná vzdálenost: 140
Průměr závitu filtru: 77 mm

Hmotnost: 1430
Optická stabilizace: Ano
U pevnění na stativ: Ano
Ohnisko: Proměnlivé
Kategorie objek"tivu: Teleobjektivy
objektiv pro formát: Full frame, APS-C
Rozměry objektivu mm: 86.4x197.6
Bajonet: Canon EF
Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko: 2.8 a méně
Světelnost: F2.8
Nejvyšší clonové číslo: F2.2


